合 计 5,333,712,687.89 1,954,316,323.16

说明 1：公共维修基金系房地产业务子公司收取的房屋公共维修基金，其使用须经业主委员

会批准。

说明 2：兴证资管-建发房产物业资产支持专项计划，根据《兴证资管-建发房产物业资产支

持专项计划说明书》，本专项计划将发行建发房产物业资产支持专项计划资产支持证券，分

为优先级资产支持证券和次级资产支持证券，其中优先级资产支持证券包括建发优 1、建发

优 2 和建发优 3 共 3 档产品。该资产支持证券发行总规模为壹拾贰亿伍仟万元

（RMB1,250,000,000.00），其中优先级资产支持证券为壹拾贰亿元（RMB1,200,000,000.00），
次级资产支持证券为伍仟万元（RMB50,000,000.00），最迟到期日为 2028年 7月 26日。2018
年 9月 30日，根据本公司之子公司怡家园（厦门）物业管理有限公司与兴证证券资产管理

有限公司签署的《兴证资管-建发房产物业资产支持专项计划资产买卖协议》，专项计划所

属基础资产之“西山汇景物业项目”退出物业服务区域，兴证证券资产管理有限公司将其赎

回。同时双方就新增基础资产的置换购买进行交割。交割后，该资产支持证券发行总规模为

RMB 1,044,905,000.00元，其中优先级资产支持证券为 RMB 994,905,000.00元，次级资产支

持证券为 RMB 50,000,000.00元。

说明 3：平安-兆玺资产支持专项计划，根据《平安-兆玺资产支持专项计划计划说明书》，

本专项计划将发行兆玺资产支持专项计划资产支持证券，分为优先级资产支持证券和次级资

产支持证券，其中优先级资产支持证券包括优先 A级和优先 B 级产品。该资产支持证券发

行总规模为贰拾亿元（RMB 2,000,000,000.00），本期目标募集总规模为不超过拾亿元（RMB
1,000,000,000.00）其中优先级资产支持证券为玖亿陆仟万元（RMB 960,000,000.00），次级

资产支持证券为肆仟万元（RMB 40,000,000.00）。

说明 4：平安-兆玺 2号资产支持专项计划，根据《平安-兆玺 2 号资产支持专项计划计划说

明书》，本专项计划将发行兆玺 2号资产支持专项计划资产支持证券，分为优先级资产支持

证券和次级资产支持证券，其中优先级资产支持证券包括优先 A级和优先 B 级产品。该资

产支持证券发行总规模为贰拾亿元（RMB 2,000,000,000.00），本期目标募集总规模为不超

过拾亿元（RMB 1,000,000,000.00）其中优先级资产支持证券为玖亿陆仟万元（RMB
960,000,000.00），次级资产支持证券为肆仟万元（RMB 40,000,000.00）。

说明:5：联发物业费资产支持专项计划，根据《联发集团物业费资产支持专项计划说明书》，

本专项计划发行联发集团物业费资产支持专项计划资产支持证券，分为优先级资产支持证券

和次级资产支持证券，其中优先级支持证券包括联发物业优先 01-09共 9档产品。该资产支

持证券发行总规模为人民币 9.56亿元，其中优先级为 8.06亿元，次级为 1.5亿元，发行日

期为 2019年 11月 19日，最迟到期日为 2028年 7月 15日。